ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

Ofício nº 605/2021 - SEEL

Goiânia, 10 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
MÁRCIO CÉSAR PEREIRA
Presidente do Comitê Estadual de Tecnologia da Informação e
Comunicação
Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação – SEDI
74015-908 Goiânia/GO

Assunto: Ofício Circular n° 33/2021 - SEDI.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, em atenção
ao Ofício Circular nº 33/2021 (000020216937) oriundo da
Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, por meio
do qual apresenta a esta Secretaria de Estado a Resolução nº 01
de 22 de abril de 2021, do Comitê Estadual de Tecnologia da
Informação e Comunicação, publicada no Diário Oficial do Estado
de Goiás nº 23.540 de 28 de abril de 2021 (000020174848), que
dispõe sobre a indicação do Encarregado pelo Tratamento dos
Dados Pessoais.

Servimo-nos do presente para informar que
indicamos a servidora ANA CECÍLIA LOUSA ROCHA CPF/ME Nº
792.626.271-49, ocupante do cargo de Gerente de
Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, DAI-1, para ser a
Encarregada pelo Tratamento dos Dados Pessoais desta Pasta,

Ofício 605 (000020417438)         SEI 202114304000881 / pg. 1

conforme consta no Despacho nº 526/2021 (000020406115) da
Superintendência de Gestão Integrada - SGI.

Ao final, nos colocamos à disposição para
quaisquer esclarecimentos e ratificamos, nesta
oportunidade, protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Documento assinado eletronicamente por HENDERSON DE PAULA
RODRIGUES, Secretário (a), em 10/05/2021, às 15:22, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 000020417438 e o código CRC F1C91F22.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL

AVENIDA FUED JOSÉ SEBBA 1170 - Bairro JARDIM GOIÁS - CEP
74805-100 - GOIANIA - GO - ESTÁDIO SERRA DOURADA

(62)3201-6089

Referência: Processo nº
202114304000881 SEI 000020417438

Ofício 605 (000020417438)         SEI 202114304000881 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000020417438&crc=F1C91F22

	Ofício 605 (000020417438)